АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января  2020 г.                                                                                             № 49
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли

на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Ульяновской области от 30.11.2011 №208-ЗО «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли  на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившими силу:

2.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.05.2019 № 489 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
2.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.11.2019 № 1487 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.05.2019 №489 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

2.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 06.08.2018 № 645 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 10.02.2016 №106 «Об утверждении состава Рабочей группы по разработке схемы размещения объектов нестационарной торговли и рассмотрению  заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 30 января  2020г. № 49

СОСТАВ

Рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель Рабочей группы:

	Шпак М.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Рабочей группы:

	Лашманов Е.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь:

	Шувалова А.И.
	-
	Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены Рабочей группы:

	Альбекова Л.В.
	-
	Председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным  и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Голяшов Г.А.
	-
	 Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Клоков А.С.
	-
	Индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Резникова Н.И.
	-
	Начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Савельев Ю.И.
	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

____________________